

---

# *Ryborg Ejendomme ApS*

## Årsrapport for 2012

---

CVR-nr. 75 25 41 13

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 4 /6 2013

Torkil Ryborg  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ryborg Ejendomme ApS Hustoftevej 15 2700 Brønshøj  CVR-nr.: 75 25 41 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Brønshøj
<b>Direktion</b>	Torkil Ryborg
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen på Hustoftevej 15, 2700 Brønshøj.

## Markedsoverblik

Selskabets ejendom er ikke udlejet og har været udbudt til salg gennem hele regnskabsåret. Ejendommen er nu udbudt til en lavere pris end tidligere. Udbudsprisen overstiger væsentligt ejendommens regnskabsmæssige værdi og der forventes derfor en gevinst, når et salg gennemføres.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 441.423, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 42.882.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses ikke for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre eksterne omkostninger		-345.270	-363.679
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-345.270</b>	<b>-363.679</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-40.819	-40.819
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-386.089</b>	<b>-404.498</b>
Finansielle indtægter	2	107.877	60.389
Finansielle omkostninger		-163.211	-170.562
<b>Resultat før skat</b>		<b>-441.423</b>	<b>-514.671</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-441.423</b>	<b>-514.671</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-441.423	-514.671
		<b>-441.423</b>	<b>-514.671</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Grunde og bygninger		2.257.424	2.298.243
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.257.424</b>	<b>2.298.243</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.257.424</b>	<b>2.298.243</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.239.044	2.157.542
Andre tilgodehavender		31.526	22.961
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.675
Periodeafgrænsningsposter		13.489	13.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.284.059</b>	<b>2.221.181</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.284.059</b>	<b>2.221.181</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.541.483</b>	<b>4.519.424</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-242.882	198.541
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-42.882</b>	<b>398.541</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		856.316	958.472
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>856.316</b>	<b>958.472</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	87.514	71.436
Kreditinstitutter		3.569.969	3.046.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.315	44.000
Anden gæld		29.251	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.728.049</b>	<b>3.162.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.584.365</b>	<b>4.120.883</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.541.483</b>	<b>4.519.424</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

# Noter til årsrapporten

## 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har endnu ikke opnået tilsagn om de nødvendige lån til at sikre finansiering af driften i det kommende år. Der forstås forhandlinger med banken omkring afvikling af engagementet.

Der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet med moderselskabet Vito Holding ApS på TDKK 2.265 som følge af dette selskabs finansielle situation. Ledelsen forventer at kunne afvikle ejendomme i både moderselskabet og Ryborg Ejendomme ApS, der på vilkår der sikrer afvikling af lån og kan sikre den fortsatte drift i selskabet.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	107.877	59.714
Andre finansielle indtægter	0	675
	<u><b>107.877</b></u>	<u><b>60.389</b></u>

## 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	198.541	398.541
Årets resultat	0	-441.423	-441.423
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>-242.882</b></u>	<u><b>-42.882</b></u>

# Noter til årsrapporten

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
	DKK
Kostpris 1. januar	3.251.808
Kostpris 31. december	3.251.808
Ned- og afskrivninger 1. januar	953.565
Årets afskrivninger	40.819
Ned- og afskrivninger 31. december	994.384
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.257.424</b>

Værdien af danske grunde og bygninger udgør ifølge seneste offentlig vurdering DKK 9.150.000.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011
	DKK	DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	484.129	601.292
Mellem 1 og 5 år	372.187	357.180
Langfristet del	856.316	958.472
Inden for 1 år	87.514	71.436
	<b>943.830</b>	<b>1.029.908</b>

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i ejendom DKK 1.599.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012 udgør DKK 2.257.424.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Ejerpantebrev i ejendommen på DKK 5.000.000 er deponeret til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstituttet.

Der er overfor moderselskabets bank stillet kaution for alt mellemværende.

Banken har omlagt selskabets kreditfaciliteter der indebærer, at der til og med 1. oktober 2012 ikke tilskrives renter. Banken fastholder kravet om forrentning af alle kreditfaciliteter med en rentesats svarende til den til enhver tid gældende morarente-/procesrente, der p.t. udgør 7,45 %.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Vito Holding ApS, København
